[Fl. 293] In nomine Domini amen. Anno ejusdem millesimo trecentesimo
quadragesimo septimo indicione quinta decima pontificatus Sancti Patris et
Domini Domini Clementis Pape VI anno VI <die secunda mensis Juni>
Avinione. Personaliter constitutus discretus vir Dominicus Martini dicto abbade
vicarius perpetuus ecclesie Sancti Pelagii de Vimarannis diocesis Bracarensis
fecit constituit et ordinavit suum verum legitimum procuratorem Guilhelmum
de Sancto Stephano in Romana Curia procuratorem ad inpetrandum et con-
tradicendum etcetera33.

Presentibus: venerabilibus et discretus viris domnis Martino Egidii et
Johanne Johannis canonicis Ispalensis et Portugalensis ecclesiarum canonicis et
Petro de Ovam(?) clerico Sesaragustanne diocesi et pl[ur]ibus aliis.

Et ego Johannes Stephani publicus apostolica auctoritate notarius34.

77
11334477, ABRIL, 11, Avinhão, na casa de morada de mestre Baldo — Pedro Dias, clérigo de

Saragoça, na sequência da resposta dada por mestre Baldo ao seu pedido, para ser despacha-
da a apelação que trouxera (e que aquele oficial considerara pouco clara e dubitativa), pede
documento comprovativo da resposta recebida e de como não era responsável pela demora na
resolução do caso.

[Fl. 299] In Dey nomine amen. Anno a Nativitate ejusdem millesimo tre-
centessimo quadragesimo septimo indicione XV die undecima mensis Aprilis
pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Domi<ni> Domini Clementis Divina
Providencia Pape VI anno quinto. In presencia mey notarii publici et testium
infra scriptorum discretus vir35 Petrus Didaci clericus Ceseragustane diocesis

31 Seguem-se as fls. 291v-292v em branco.
32 Trata-se do resumo da procuração, uma vez que o notário apenas redigiu na nota o protocolo e o

escatocolo do documento.
33 Segue-se um espaço em branco retomando-se o texto no fim da folha.
34 Seguem-se as fls. 293v-297 em branco. Na fl. 297v surge o início de um documento inacabado com

o segundo teor: In nomine Domini. Anno a Nativitate ejusdem millesimo trecentessimo quadragesimo
VII indicione XIIII pontificatus Domni Domini nostri Pape Clementis VI anno VI die XXVII mensis
Septembris. Discretus vir domnus Alvarus Gonsalvi clericus Colinbriensis ac. Seguem-se as fls. 298-298v
em branco.
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coram venerabili viro magistro Baldo abreviatore dicti domini Pape seu ordina-
tore literarum et rescriptorum justicem ipsius Domini Pape super appella-
cionibus ad dictum Dominum Papam et ejus Sedem Apostolicam interjecte
propossuit et dixit quod cum ipse Petrus Didaci portasset diu erat ad dictum ma-
gistrum Baldum quandam appellacionem cujus tenor pro parte inferius contine-
tur ut formaret ac etiam ordinaret literam seu rescriptum super sua apellacione
predicta ac ipsum magistrum Baldum instanter requisivit quod dictum rescrip-
tum super apellacione sua predicta sibi ordinatum vellet tradere vel quod ipsum
rescriptum sicuis quod posset vellet sibi ordinare et expedire cum esset in mora
periculum36 et ne sibi nec illi seu illis cujus seu quorum est dicta apellacioni et
quorum seu cujus ipse est procurator prejudicium aliquod generetur nec gene-
rari possit super prossecucione predicte apellacionis et incontinenti dictus ma-
gister Baldus eydem Petro Didaci procuratore prefato respondit et dixit quod
dictum rescriptum super apellacione predicta formare seu etiam ordinare non
poteret neque posset propter dubia et obscuritatem appelacionis predicte et acto-
rum et actitatorum ipsius et nichilominus prefatam apellacionem de qua supra
et infra ... mencio in parte dicto Petro Didaci tradidit et restituit incontinenti
magister Baldus prefatus de qua quidem responssione et omnibus aliis et singulis
supradictis ac etiam infrascriptis prefatus37 Petrus Didaci requisivit me notarium
infrascripto ut sibi conficerem unum vel plura instrumenta ne sibi ex hoc ad
neglicenciam inputari possit et ne illi seu illis cujus seu quorum procuratorem se
asservit super prossecucionem dicte appellacionis prejudicium aliquid generetur
tenor vero dicte appelacionis incipit in terciam linea “in scriptis” et finet i[n]
quarta linea “in causa” et in X linea sic incipit “Sancius Remigii” et finit “in
quinto decimo anno tercio” et in peneultima linea ante signum notarii sic inci-
pit “teneatur” et finit “in eadem presentibus” processus vero de quo supra fit
mencio in prima linea sic incipit “ad quam [Fl. 299v] diem Marcis” et finit in illa
colunna continentem “sequentis” et in XL septima pecia sic incipit “et domini-
cus p... d... in loco” et finit in illa collunna38 “et ad procedendum” et in ultima
pecia dicti processus ante signum notarii sic incipit “fuisse et esse desertam” et
finit in dicta pecia “Montis Albani”. Acta fuerit hec Avinione in hospicio habita-
cionis dicti magistri Baldi anno indicione die mensse et pontificatus predictis.